[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 февраля  2013 г.                                                                                                   № 18-п
п. Салым
Об индексации фонда оплаты труда работникам муниципальных учреждений сельского поселения Салым  в сфере культуры, физической культуры и спорта
        В соответствии со статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 09.11.2012   № 130-оз «О бюджете Ханты-мансийского автономного округа -Югры на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Правительства Ханты-Мансийского  автономного  округа – Югры  от 07.12.2012  № 490-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных  учреждений Ханты-мансийского автономного округа - Югры», решением Думы Нефтеюганского района от 16.11.2012 № 307 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,  решением  Совета депутатов сельского поселения Салым от 27.11.2012  № 356 №   «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на  2013 год и плановый период 2014-2015 годов» п о с т а н о в л я ю:
           1. Осуществить с 01.01.2013 индексацию фонда оплаты труда на 5,5 процентов работникам муниципальных учреждений администрации сельского поселения Салым в сфере культуры и физической культуры и спорта.
                          2. Начальнику  отдела  по учету и отчетности – главному бухгалтеру Антипьевой Н.И.  подготовить соответствующие изменения в положения по оплате труда работников муниципальных учреждений.
  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

  5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы поселения                                     О.Ю.Рындин